
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

٣نوبتکاري

١اياب و ذهاب 

مابه التفاوت اياب و ذهاب

١تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

41,751,851
6,500,000

11,986,570
8,500,000

12,091,145

3,000,000
200,000

7,782,805

2,772,612

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,735,709
8,060,123

126,347,723

0346961719007

وحيد اصغري

12

3814
شركت برق آذين الموت

١٤٠١اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

3,300,000حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

29

26,532,240اضافه کاري

12,795,832 0

12,795,832

0386134022كد ملي:

29

3
75

113,551,891
يكصد و  سيزده ميليون و  پانصد و  پنجاه و  يك هزار  و  هشتصد و  نود و  يك 

گروه شغلي :


